Quanto ao valor global do contrato (cláusula segunda), este não ultrapassa o 

valor estimado na fase interna, o valor adjudicado no procedimento licitatório e nem o 

valor/condições da Proposta da Contratada, sendo o valor global da contratação, o valor de 

R$1.825.249,92 (um milhão, oitocentos e vinte e cinco mil e duzentos e quarenta e nove 

reais e noventa e dois centavos). 

(X) Salvo melhor juízo, este Controle Interno entende que o presente Contrato e suas 

cláusulas atendem às exigências do Art. 92 da Lei de Licitações 14.133/2021. 

Solicitamos, porém, a devida publicação do contrato no PNCP, a fim de atender o Art.